



SAMODZIELNY PUBLICZNY ZAKŁAD OPIEKI ZDROWOTNEJ WOJEWÓDZKA  
STACJA POGOTOWIA RATUNKOWEGO W BIAŁYMSTOKU

ul. Poleska 89, 15-874 Białystok

Tel. 85 66 37 301, fax. 85 66 37 302

[www.wspr.bialystok.pl](http://www.wspr.bialystok.pl); [sekretariat@wspr.bialystok.pl](mailto:sekretariat@wspr.bialystok.pl);

Białystok, dnia 18 listopada 2020 r.

**Wykonawcy biorący udział w postępowaniu na  
Budowę Zakładu Pomocy Doraźnej w Hajnówce  
w systemie „zaprojektuj i wybuduj”**

**EOP.332.12.20**

**DOTYCZY:** postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na Budowę Zakładu Pomocy Doraźnej w Hajnówce w systemie „zaprojektuj i wybuduj”

**WYJAŚNIENIA TREŚCI SIWZ**

Działając na podstawie art. 38 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo Zamówień Publicznych (Dz.U.2019.1843 t.j. z późn. zm.), w związku z prośbą o udzielenie wyjaśnień, dotyczących treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia, Zamawiający wyjaśnia:

**Pytanie 3**

Załączona dokumentacja przewiduje wykonanie ogrodzenia działki. Prosimy o wyjaśnienie czy w ofercie należy ująć wykonanie ogrodzenia z 3 stron (pozostawiając ogrodzenie od strony RCKiK)?

**Odpowiedź:**

Tak. W ofercie należy ująć wykonanie ogrodzenia z 3 stron.

**Pytanie 4**

W czasie wizji lokalnej stwierdzono, że w obrębie działki znajdują się huštawki i trzepak. Prosimy o wyjaśnienie czy należy je przenieść w inne miejsce czy tylko zdemontować i zutylizować?

**Odpowiedź:**

Huštawki i trzepak nie są naszą własnością, jeżeli faktycznie znajdują się w obrębie naszej działki to należy zwrócić się do właściciela posesji na której stoi blok mieszkalny z wnioskiem o demontaż i przeniesienie na swoją działkę.

**Pytanie 5**

Program Funkcjonalno-Użytkowy zakłada wykonanie instalacji łączności radiowej. Prosimy o doprecyzowanie czy Wykonawca powinien w swojej ofercie uwzględnić tylko okablowanie czy też dostawę i montaż urządzeń, a jeżeli tak to jakich i w jakiej ilości?

**Odpowiedź:**

Wykonawca powinien wykonać okablowanie kablem typu Commscope 1/2" FXL-540 lub równoważnym z zapasem 5m po stronie serwerowni, kabel powinien zostać poprowadzony najkrótszą dostępną technicznie drogą. Wykonawca powinien także dostarczyć i zamontować na maszcie antenę prętową dookólną typu 2x5/8 fali na pasmo ok. 169 MHz i zysku min. 4.0dB (do uzgodnienia i strojenia na etapie wykonawstwa), urządzenia końcowe zostaną dostarczone przez Zamawiającego.

**Pytanie 6**

Program Funkcjonalno-Użytkowy zakłada wykonanie instalacji interkomowej. Prosimy o doprecyzowanie czy Wykonawca powinien w swojej ofercie uwzględnić tylko okablowanie czy też dostawę i montaż urządzeń, a jeżeli tak to jakich i w jakiej ilości oraz w jakich pomieszczeniach powinny być zamontowane odbiorniki?

**Dział  
Organizacyjno-Prawny**

Urszula Blady  
Referent ds. organizacyjno-prawnych

85 66 37 344

[u.blady@wspr.bialystok.pl](mailto:u.blady@wspr.bialystok.pl)

Włodarczyk R D



SAMODZIELNY PUBLICZNY ZAKŁAD OPIEKI ZDROWOTNEJ WOJEWÓDZKA  
STACJA POGOTOWIA RATUNKOWEGO W BIAŁYMSTOKU  
ul. Poleska 89, 15-874 Białystok  
Tel. 85 66 37 301, fax. 85 66 37 302  
[www.wspr.bialystok.pl](http://www.wspr.bialystok.pl); [skrcrtariat@wspr.bialystok.pl](mailto:skrcrtariat@wspr.bialystok.pl);

**Odpowiedź:**

Zgodnie z opisem zawartym w PFU Wykonawca ma wykonać pełny system interkom (okablowanie i urządzenia). Montaż systemu dotyczy 6 pomieszczeń na I piętrze (5 pokoi oraz pokoju socjalnego) oraz garażu.

**Pytanie 7**

Program Funkcjonalno-Użytkowy zakłada wykonanie instalacji CCTV. Prosimy o wyjaśnienie, w którym pomieszczeniu znajdować będzie się ekran do podglądu kamer? Czy w tym pomieszczeniu należy przewidzieć dostawę komputera umożliwiającego przegląd archiwalnego obrazu?

**Odpowiedź:**

Rejestratory cyfrowe znajdować będą się w serwerowni, podgląd obrazu z kamer (w tym archiwalnego) powinien być dostępny przez dedykowane oprogramowanie zainstalowane na dowolnym komputerze w obrębie sieci lokalnej, w związku z powyższym dostawa dodatkowego komputera nie jest wymagana, wymagane jest natomiast dostarczenie monitora. Monitor zostanie podłączony do rejestratora, rozmiar monitora musi umożliwiać postawienie go na półce w szafie RACK (półka dostarczona razem z szafą RACK).

**Pytanie 8**

Prosimy o doprecyzowanie jakie urządzenia mają być podtrzymane przez centralny UPS?

**Odpowiedź:**

Przez centralny UPS będą podtrzymane urządzenia teleinformatyczne zamontowane w serwerowni (m.in. rejestrator CCTV, urządzenia łączności radiowej, switchy, routery) oraz do pięciu stanowisk komputerowych.

**Pytanie 9**

Czy Zamawiający posiada zgodę na wycinkę drzew?

**Odpowiedź:**

Zamawiający nie posiada zgody na wycinkę drzew.

**Pytanie 10**

Po czyjej stronie będzie ewentualne uzyskanie zgody na wycinkę drzew?

**Odpowiedź:**

Zgodę na wycinkę drzew oraz wszelkie opłaty z tym związane będą po stronie Zamawiającego.

**Pytanie 11**

Kto poniesie opłaty urzędowe wycinki drzew?

**Odpowiedź:**

Zamawiający poniesie opłaty urzędowe wycinki drzew.

**UWAGA: Prosimy o potwierdzenie otrzymania niniejszego pisma na adres email:  
[przetargi@wspr.bialystok.pl](mailto:przetargi@wspr.bialystok.pl)**

DYREKTOR  
ZOO WSPR w Białymstoku  
lek. med. Bogdan Kalicki

85 66 37 344

Dział  
Organizacyjno-Prawny

Urszula Blady  
Referent ds. organizacyjno-prawnych

[u.blady@wspr.bialystok.pl](mailto:u.blady@wspr.bialystok.pl)

*Własny podpis*